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 اعلام فهرست کالاهای صهیونیستی
 به سازمان توسعه تجارت

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
از اعام و ارسال فهرست کالاهای ممنوعه 

صهیونیستی به سازمان توسعه تجارت خبر داد.
مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه در ارتباط با به‌روزرسانی لیست 
کالاهای وارداتی مرتبط با رژیم صهیونیستی به 
خبرنگار تسنیم اظهار داشت: لیست شرکت‌های 
ممنوعه در این ارتباط به سازمان توسعه تجارت 
اعلام شده است و این سازمان در زمان ثبت 
سفارش ممنوعیت‌های لازم را اعمال می‌کند.
صفری ماه گذشته اعلام کرده بود که فهرست 
شرکت‌های صهیونیستی  با  مرتبط  کالا‌های 

به‌زودی نهایی و به وزارت صمت ارسال می‌شود.

ایران سومین تولید کننده نفت اوپک
تولید نفت خام ایران بر اساس تازه‌ترین گزارش 
اوپک، در ماه نوامبر )آبان‌ماه - آذرماه( با ۷ هزار 
بشکه افزایش به ۳ میلیون و ۱۲۸ هزار بشکه رسید.

گزارش ماه دسامبر اوپک نشان می‌دهد ۱۳ عضو 
این سازمان بر اساس گزارش منابع ثانویه در ماه 
نوامبر )آبان‌ماه - آذرماه( ۲۷ میلیون و ۸۳۷ هزار 
بشکه نفت خام تولید کردند که ۵۷ هزار بشکه 
کمتر از ۲۷ میلیون و ۸۹۵ هزار بشکه ماه اکتبر 
است.بر اساس گزارش ماه دسامبر دبیرخانه اوپک، 
پس از عربستان با تولید روزانه ۸ میلیون و ۹۹۸ 
هزار بشکه، عراق با تولید روزانه ۴ میلیون و ۲۷۸ 
هزار بشکه، ایران با تولید روزانه ۳ میلیون و ۱۲۸ 
بشکه جایگاه سومین تولیدکننده این سازمان را 
حفظ کرد. ایران در ماه نوامبر ۳ میلیون و ۱۲۸ 
بشکه نفت خام تولید کرده که ۷ هزار بشکه بیشتر 
از ماه اکتبر ۲۰۲۳ )مهرماه - آبان‌ماه( بوده است.
تولید هفت عضو این سازمان در دوره مورد بررسی 
با افزایش همراه بوده که بیشترین افزایش تولید 
با ۲۳ هزار بشکه در روز مربوط به ونزوئلاست. 
ایران، ونزوئلا و لیبی از توافق کاهش عرضه ائتلاف 
تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( و غیراوپک )اوپک‌پاس( معاف 
هستند.قیمت نفت خام سنگین ایران بر اساس 
تازه‌ترین گزارش ماهانه اوپک، در ماه نوامبر نسبت 
به ماه اکتبر سال ۲۰۲۳ میلادی ۶ دلار و ۵۵ سنت 
معادل ۷.۲ درصد کاهش یافته است.قیمت نفت 
خام سنگین ایران در ماه نوامبر ۲۰۲۳، ۸۵ دلار 
ثبت شد، در حالی که این رقم در ماه اکتبر ۲۰۲۳، 

۹۱ دلار و ۵۵ سنت برای هر بشکه بود.

گزارشاخبار

در ادامه آسیب شناسی و چرایی افزایش قیمت تولید خودرو در ایران 
مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت گفت: در همه دنیا سهم قطعات 
 در قیمت خودرو کمتر از ۶۰ درصد است اما در خودروهای داخلی این سهم 

به ۸۵ درصد می‌رسد.
در حالی که قطعه سازان همواره خودروسازان را متهم به بد حسابی و زمینه ساز 
زیان انباشته خود معرفی و تولید را غیرصرفه عنوان می‌کنند که عبدالله توکلی 
لاهیجانی در گفت و گویی با صدا و سیما اظهار کرد: خودروسازان بزرگ قطعات را 
گران‌تر از نرخ واقعی خریداری می‌کنند و ما هر چقدر هم قیمت خودروهای داخلی 
را بالا ببریم باز هم ۸۵ درصد از قیمت به زنجیره تأمین قطعات اختصاص می‌یابد.

مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت افزود: در همه دنیا سهم قطعات 
در قیمت خودرو کمتر از ۶۰ درصد است، اما در خودروهای داخلی این سهم به 
۸۵ درصد می‌رسد. وی ادامه داد: این گرانفروشی قطعات، ریشه‌های متفاوتی 
دارد. نخست اینکه رابطه قطعه ساز و خودروساز درست تعریف نشده و گاهی 

قطعه سازان با نفوذ در هیأت مدیره خودروسازی باعث تعارض منافع می‌شوند.
مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت گفت: از طرفی رابطه قطعه ساز و 
خودروساز در دنیا بر اساس مقیاس اقتصادی تولید است و خودروسازان دنیا، در 
هر بن سازه با قطعه سازی کار می‌کند که به مقیاس اقتصادی تولید دست یافته 
باشد.توکلی افزود: هم اکنون خودروسازان داخلی در هر بن سازه، با بیش از صد 
قطعه ساز مختلف کار می‌کنند و هر کدام از آن‌ها شمارگان )تیراژ( محدودی 
از یک قطعه را تولید می‌کنند، در چنین سیاستی به مقیاس اقتصادی تولید 

نمی‌رسیم و قیمت قطعه بالا می‌رود.
وی گفت: هر یک از خودروسازان بزرگ داخلی، سایت‌های مختلف تولیدی 
برای یک بن سازه مشترک دارند؛ به طور نمونه خودروهای تیبا، ساینا و کوییک 
با بن سازه مشترک در زیر مجموعه‌های مختلف شرکت سایپا تولید و قطعات 
آن‌ها از چندین تأمین کننده متفاوت خریداری می‌شود؛ همه این محصولات 
را می‌توان در یک مجموعه واحد تولید و از تعداد محدودی تأمین کننده برای 

تولید قطعات آن‌ها استفاده کرد تا قطعات در مقیاس تولید انبوه با هزینه کمتری 
تولید و حمل شود.

خبر دیگر در حوزه خودرو آنکه معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از برنامه تولید خودروبرقی در ۶ خودروسازی کشور با همکاری 
شرکت‌های چینی خبر داد و گفت: باتری لیتیومی این خودروها در داخل تولید 
خواهد شد.معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت گفت: ۶ خودروساز کشور 
اعم از دو خودروساز بزرگ و خودروسازان در بخش خصوصی بر اساس برنامه 
راهبردی ۲۵ ساله میان ایران و چین با همکاری شرکت‌های چینی خودروهای 

برقی تولید می‌کنند.
وی ادامه داد: اکنون ذهنیتی ایجاد شده که خودرو برقی آماده وارد می‌کنیم 
و فقط شبکه پشتیبان آن را در کشور ایجاد می‌کنیم، این در حالی است که 
ما نمی‌خواهیم صرفاً در حوزه خودروهای برقی، مونتاژکار یا صرفاً واردکننده 
باشیم، بلکه با یک برنامه مشترک قصد داریم خودرو برقی تولید کنیم و همین 
امر زمینه رقابتی و صنعتی شدن محصول را فراهم می‌کند.منطقی در خصوص 
ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی گفت: برای تأمین انرژی خودروهای برقی 
در ایستگاه‌های شارژ، از ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی و بادی نیز بهره‌برداری 
می‌شود.معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص 
قطعات خودروهای برقی نیز گفت: برنامه ریزی شده تا هزار شرکت دانش‌بنیان 
قطعات خودروهای برقی را بسازند و در شمارگان )تیراژ( بالا اجزای مختلف آن 

را به صورت تخصصی تولید کنند.
معاون صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: اکنون یک 
کارخانه برای تولید باتری لیتیوم توسط شرکت مپنا در حال ایجاد است که باید 

توسعه داده شود تا اقدام به ساخت باتری لیتیوم برای همه خودروسازان کند.
وی به قراردادهای فناورانه کشورهای پیشرفته با چین اشاره کرد و گفت: برخی 
واردات خودرو برقی از چین را بدون توجه به راهبردهای وزارت صمت مورد نقد 
قرار داده‌اند در حالی که کشورهای پیشرفته هم با سازندگان چینی قراردادهای 

فناورانه منعقد می‌کنند. به عنوان نمونه شرکت فولکس واگن آلمان اخیراً 
برای ایجاد یک کارخانه باتری لیتیوم قرارداد انتقال فناوری با سازنده چینی 
منعقد کرد.منطقی اضافه کرد: هر خودروساز به صورت راهبردی باید ۵۰ درصد 
قطعات کلیدی را تولید کند یا اینکه خودروسازان داخلی با سازندگان خارجی 
در قالب مرکز تحقیقات مشترک فعالیت کنند.وی با اشاره به اینکه از نظر 
طراحی محصول توانمند هستیم گفت: هم اکنون ۲ خودروساز بزرگ داخلی 
و خودروسازان خصوصی نمونه‌های خودروهای برقی تولید کردند. ضمن اینکه 
از ۱۰ سال پیش برنامه‌های خوبی در مپنا و معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در حوزه برقی سازی خودروها شروع شده و در بخش‌های تخصصی 
نیز توانایی خوبی داریم که باید از این ظرفیت بهره‌مند شویم. خبر دیگر در 
حوزه خودرو آنکه مزایده فوق العاده برای عرضه انواع و اقسام خودروهای سواری، 
سنگین و ماشین آلات راه‌سازی، پوشاک و لوازم خانگی و تجهیزات الکترونیکی و 

غیره به ارزش یک هزار و ۲۱۶ میلیارد تومان آغاز شد.
 مزایده فوق العاده ۵۸۶ سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی برای عرضه 
انواع و اقسام خودروهای سواری، سنگین و ماشین آلات راه‌سازی، پوشاک و 
لوازم خانگی و تجهیزات الکترونیکی و غیره به ارزش یک هزار و ۲۱۶ میلیارد 
تومان آغاز شد.مزایده مذکور در ۱۹ استان کشور شروع شده است که در این 
مزایده بیشترین تعداد خودروها و کالاها به استان‌های هرمزگان، بوشهر و تهران 
اختصاص دارد. متقاضیان می‌توانند برای بازدید و ارائه پیشنهاد از خودروها و 
کالاها تا چهارشنبه ۲۹ آذرماه به انبارهای این سازمان در ۱۹ استان مراجعه 
کرده و و از نزدیک بازدید کنندو در نهایت رمزگشایی و اعلام برندگان در روز 
دوشنبه چهارم دی ماه صورت می‌گیرد.شرکت کنندگان برای شرکت در این 
مزایده باید اقدام به دریافت توکن )گواهی امضا الکترونیکی( از طریق سامانه 
ستاد الکترونیک دولت کنند. گفتنی است، اطلاعات شرکت در این مزایده از 
طریق ستاد الکترونیک دولت و سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی اعلام 

شده است و متقاضیان به این سامانه مراجعه کنند.

مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت مدعی شد؛ 

»قطعه‌سازان« عامل گرانی خودروهای تولید داخل

بدهی انرژی انگلیسی‌ها 
سر به فلک گذاشت

تنظیم‌کننده بازار انرژی انگلیس فاش کرد، 
بدهی خانواده‌های انگلیسی به تامین‌کنندگان 
برق و گاز به رقم بی‌سابقه تقریبا 3 میلیارد 

پوند رسیده است.
 تامین‌کنندگان انرژی سال جاری میلیاردها 
پوند سود کسب کرده‌اند، در حالی که 
میلیون‌ها انگلیسی با خانه‌های مرطوب و سرد 
دست و پنجه نرم می‌کنند.سیمون فرانسیس، 
هماهنگ‌کننده ائتلاف پایان فقر سوخت به 
روزنامه گاردین گفت، این مالیات ظالمانه بر 

مصرف‌کنندگان انرژی منصفانه نیست.
»افگم«  انگلیس،  بازارانرژی  تنظیم‌کننده 
فاش کرد، بدهی خانواده‌های انگلیسی به 
تامین‌کنندگان برق و گاز به رقم بی‌سابقه 
تقریبا 3 میلیارد پوند )3.8 میلیارد دلار( 
رسیده است.کل بدهی به تامین‌کنندگان 
انرژی از نیمه ماه اکتبر به علت قیمت بالای 
انرژی و افزایش فشار هزینه‌های زندگی که به 
عدم پرداخت قبوض انرژی منجر شده است، 

به 400 میلیون پوند رسیده است.
بدهی  بی‌سابقه  فرانسیس می‌گوید، سطوح 
انرژی، تقصیر مردم تحت فشار نیست، بلکه 
به دلیل سیستم انرژی ورشکسته بریتانیاست.
افگم به عنوان طرحی برای حمایت از بازار 
انرژی و مصرف کنندگان در مقابل خطر 
روبه رشد »بدهی‌های بد«، یک سقف تعدیل 
یک‌باره 16 پوندی )معادل 1.33 پوند در ماه( 
اعلام کرده است که در بین آوریل 2024 و 
مارس 2025 پرداخت خواهد شد.این سازمان 
از این اقدام به عنوان یک ضرورت برای 
انعطاف بخشیدن به تامین‌کنندگان و قادر 
ساختن آنها برای کمک به مشتریان نیازمند 

دفاع کرد.
تیم جارویس، مدیر کل بازارها در افگم گفت: 
»ما می‌دانیم که مردم به شدت تحت فشار 
هزینه‌های زندگی هستند و این در افزایش 
بدهی انرژی که به سطوح بی‌سابقه رسیده 
مشهود است.«جارویس افزود: »سطح بی‌سابقه 
بدهی در این سیستم به این معناست که ما 
باید اقدامی انجام دهیم تا تامین‌کنندگان 
هزینه‌های معقول خود را بتوانند جبران 
کنند، از این رو بازار انعطاف‌پذیر می‌ماند و 
تامین‌کنندگان مشتریان را برای مدیریت 

بدهی‌هایشان  حمایت می‌کنند.«با این حال، 
برنامه‌های افگم انتقاد برخی را برانگیخته 
است که می‌گویند شرکت‌های انرژی روز 
به روز ثروتمندتر می‌شوند، در حالی‌که 
مصرف‌کنندگان با قبوض انرژی خود دست 

و پنجه نرم می‌کنند.
در همین حال تحقیقات جدید نشان می‌دهد، 
با توجه به کاهش فعالیت‌های تولید و خدماتی،  
سیر نزولی اقتصاد آلمان در ماه جاری میلادی 
بدتر شده و به رکود در بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا 
در پایان سال اشاره دارد. شاخص ترکیبی 
مدیران خرید آلمان که توسط گلوبال اس‌اند 
پی جمع‌آوری شده است، برای ششمین ماه 
متوالی در ماه دسامبر به 46.7 کاهش یافته 
است. این رقم در ماه نوامبر برابر با 47.8 
بود که از رقم 48.2 پیش‌بینی اقتصاددان‌ها 
کمتر است.این ارقام زمانی‌که به کمتر از 50 
برسد نشان از کاهش فعالیت‌های تجاری دارد.
شاخص ترکیبی مدیران خرید، بخش‌های 
خدمات و تولیدی را که مجموعا بیش از دو 
سوم اقتصاد آلمان را تشکیل می‌دهند، دنبال 
می‌کند.اقتصاد آلمان در سه ماهه سوم امسال 
کاهش یافت. 2 سه ماهه کاهشی متوالی به 

معنای رکود فنی است.

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه از پرداخت سود به بیش از ۴۳ میلیون 
سهامدار سهام عدالت خبر داد و گفت که مرحله نخست 

واریز سود سهام عدالت به اتمام رسیده است.
محمد باغستانی با بیان اینکه فرایند مرحله نخست 
واریز سود سهام عدالت به اتمام رسیده است، گفت: در 
این مرحله به حساب ۴۳ میلیون و ۷۲۴ هزار و ۴۵۱ 
سهامدار سود واریز شد.وی اظهار کرد: شماره شبای 
نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک )دو امضا(، 
ارزی و بلندمدت مهم‌ترین دلایلی است که تاکنون سود 
به حساب این گروه از سهامداران سهام عدالت واریز 

نشده است.

باغستانی با بیان اینکه سهامداران نگران دریافت سود 
سهام عدالت خود نباشند، تصریح کرد: افرادی که سود 
خود را دریافت نکرده اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه 
 ،Sejam.ir جامع اطلاعات مشتریان )سجام( به آدرس
اطلاعات خود را به‌روز رسانی کنند تا شرکت سپرده 
گذاری مرکزی در مرحله بعدی سود این افراد را به 
حسابشان واریز کند.مدیرعامل سمات، درباره واریز سود 
به وراث متوفیان سهام عدالت گفت: در صورتی که وراث 
تا اوایل اسفندماه امسال با مراجعه به شعب شرکت‌های 
کارگزاری و یا بانک‌های منتخب، مدارک خود را در 
سامانه میراث ثبت کنند، می‌توانند تمام سود سنوات 

گذشته را دریافت کنند.

پایان مرحله اول واریز سود سهام عدالت
آژانس بین‌المللی انرژی )IEA( اعلام کرد تقاضای 
جهانی برای زغال‌سنگ در سال میلادی جاری، ۱.۴ 
درصد افزایش می‌یابد و برای نخستین بار از رکورد ۸.۵ 

میلیارد تن فراتر می‌رود.
 در »گزارش سالانه زغال سنگ ۲۰۲۳« آژانس 
بین‌المللی انرژی آمده است: هر چند تقاضا برای 
زغال‌سنگ در آمریکا و اتحادیه اروپا در سال میلادی 
جاری ۲۰ درصد کاهش پیدا می‌کند، استفاده از 
زغال‌سنگ در اقتصادهای نوظهور بسیار قوی باقی مانده 
است و به دلیل افزایش تقاضا برای برق و تولید ضعیف 
برق آبی در سال ۲۰۲۳، در هند به میزان هشت درصد 
و در چین به میزان پنج درصد افزایش خواهد یافت.

پس از آن که در سال ۲۰۲۲ رکورد سالانه استفاده از 
زغال‌سنگ شکسته شد، امسال دومین سال رکورد بالای 
تقاضا برای زغال‌سنگ در سطح جهانی خواهد بود.

آژانس بین‌المللی انرژی بر اساس پیش‌بینی‌ها از توسعه 
منابع انرژی تجدیدپذیر در سه سال آینده، انتظار دارد 
مصرف زغال‌سنگ تا سال ۲۰۲۶ در مقایسه با سطح 
بی سابقه امسال، ۲.۳ درصد کاهش پیدا کند.طبق 
گزارش آژانس بین‌المللی انرژی، انتظار می‌رود تقاضای 
چین برای زغال‌سنگ در سال میلادی آینده کاهش 
پیدا کند و تا سال ۲۰۲۶ یکنواخت شود و تقاضای 
 جهانی تا سال ۲۰۲۶ کاهش یابد، اما چین تعیین کننده 

خواهد بود.

رکوردشکنی تقاضا برای زغال‌سنگ

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری هیوندای آزرا3300 مدل 2010 رنگ سفید صدفی-متالیک 
شماره موتور G6DB9A427201 شماره شاسی KMHFC41DBAA495653 شماره 
پلاک ایران62-926ط55 به نام سمانه وفائی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
*****************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پراید به شماره انتظامی 91_22۸ د 6۸وبه شماره 
شاسی S1412286127148 به شماره موتور 2016267به نام رامین عظبم زاده مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
*****************************************************

* پروانه بهره برداری به نام شرکت نوین پلاست بادوام بنیان به شماره ثبت 
15671 به شماره پروانه 11277427 مورخ 19/11/1401 در زمینه تولید کیسه 
بدون بافت پلاستیکی یک لایه از پلی پروپیلن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 139۸ رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 20 - 966 ط 22 و شماره موتور 167B0066424 و شماره شاسی 

NAAP13FE5kj349385 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 111 مدل 1391  رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
 NAS431100C5725478 16 - 613 ی 76 و شماره موتور 4777463 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 13۸4 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 665 ب 52 و شماره موتور 112۸405454۸ و شماره شاسی 

12130599 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

 PARS  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
P XU7 مدل 1402 رنگ سفید  به شماره موتور 125K0221135 شماره شاسی 
NAANA15E2PH054482  به شماره پلاک ایران 15- 5۸9 ط 3۸ متعلق به عباس 
محمد زاده نام پدر رحمان به شماره ملی 15700124۸2 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

سند مالکیت " برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.
آی  مدل 13۸6 رنگ بژ- متالیک به شماره موتور 1939627 و شماره شاسی 
S1412286329094 به شماره پلاک ایران ۸۸- 241 و 29 متعلق به مراد محمد مرادی 
نام پدر مراد  به شماره شناسنامه 520  شماره ملی 4۸69556۸71 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*****************************************************

سند مالکیت " برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ صبا مدل 13۸7 
رنگ سفید شیری به شماره موتور 2497529 و شماره شاسی S1412287795101 به 
شماره پلاک ایران 69-32۸ ن 24 متعلق به زین العابدین رجنی  نام پدر دوست علی 

به شماره ملی 4۸794210۸1 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
*****************************************************

آقای عبدالعزیز نبوی زاده به شماره ملی 2030269931 مالک خودروی هاچ 
بک سیستم پژو تیپ  206TU3 مدل 1396 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 
165A0106215 و شماره شاسی NAAP03EE4HJ074105  شماره پلاک ایران 69-

133 ب 69 بعلت فقدان )سند کمپانی و سند مالکیت برگ سبز( تقاضای المثنی اسناد 
خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب 
شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبد
*****************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 
 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 12 1402٫9 

در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند 
، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی میشود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد، اداره ثبت 
پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را در خصوص 
ادامه عملیات ثبتی معمول میدارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
-1 آقای ابراهیم شکری به شناسنامه شماره 946 و با کدملی 3760725937 
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 334/7۸ متر مربع جزء 

پلاک ثبتی 6625 فرعی از7 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از انور قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی 
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تاریخ چاپ نوبت دوم: سه شنبه 12/ 10 /1402 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
علی رضا امیر حسینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 1402/0۸/14  رای شماره 140260329010003271  برابر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای / خانم محمدعلی یونس آبادی       فرزند علی اصغر    
بشماره شناسنامه13صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
بمساحت 216۸.02متر مربع قسمتی از پلاک 421 فرعی از 31  اصلی  واقع  

دریونس آباد بخش 2  شاهرود خریداری مالک مشاعی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1612006

انتشارنوبت اول  :     12 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/27

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026032901000377۸ مورخ 1402/09/15 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم حسن حسین پور     فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه21صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت 263 متر مربع قسمتی از پلاک 124و126 فرعی از یک  اصلی  واقع  
در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری از حسن وحسین وطاهره وطیبه همگی 

اجدادی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1620033

انتشارنوبت اول  :     27 /1402/09
انتشارنوبت دوم   :   1402/10/12

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شماره  اصلاحی  رای  و  شماره 140260312001005620  رای  برابر 
1402603120010062۸2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 

بلامعارض کلاسه 14011144124۸0000269 تقاضای
آقای علی اکبر عابدنیا به شماره شناسنامه 10 و کد ملی 2122321۸91 
صادره از گرگان فرزند عابدین در ششدانگ اعیانی بانضمام سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 3200 متر مربع از پلاک شماره 124 - 
اصلی واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی حاج علی محمدی به متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/12
شناسه آگهی 1624965

مهدی مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان
از طرف غلامرضا قاسمی

آگهی مناقصه عمومی نوبت سوم 

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت دوم
نوب

شهرداری ارومیه درنظر دارد به استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۲ 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس : www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط در رشته راه و باند با 
حداقل پایه ۴ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت 
به ذکر  مناقصه محقق سازند. لازم  را جهت شرکت در  الکترونیکی  امضاء  و دریافت گواهی  مذکور 
میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به 

آدرس WWW.Urmia.ir مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه : واگذاری عملیات زیرگذر تقاطع امام علی )ع( با فهارس بهای راه و باند سال 
۱۴۰۲ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و 
برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط خصوصی ، مشخصات 

فنی و خصوصی، نقشه های اجرایی
و برآورد اولیه و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.

۲- مبلغ کل مناقصه : ۵۵۰.338.۰۲9.6۰۵ ریال 
3- مدت مناقصه: 6 ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/9/۲3 تا ساعت ۱9 روزسه 
شنبه مورخه ۱۴۰۲/9/۲8 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.) مبلغ 

واریزی غیر قابل برگشت میباشد(
نوبت اول ۱۴۰۲/9/۲3- نوبت دوم ۱۴۰۲/9/۲7

شماره : 2002094839000190
تاریخ: 1402/9/23

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004011217 مورخه 1402/08/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004001061 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا محمد بازیار فرزند شانظر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12519 مترمربع جدا شده از پلاک 1278 
فرعی از 33 -اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روستای دیگچه بخش 14 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از  وراث مرحوم غلامحسین جهانتیغ، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11456  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/11

هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 -قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر با رای شماره 140260312007002584 مورخه 1402/08/25 هیات حل 
اختلاف موضوع ماده یک قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر موضوع پرونده کلاسه  1401114412007000528  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10566/15 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
شماره 15 -اصلی واقع در نگین شهر- خط نو -اراضی بین روستای آقچلی قرخلر و 
روستای ساتلق بای زیتونلی بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر در ملکیت آقای آنه قلی 
آقچه لی فرزند امان دوردی شماره ملی  6249396144 مستقر گردیده است، فلذا 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع اعم از حقیقی و یا حقوقی به رای صادره اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند، اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م-الف: 11459  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/11

رضا سارانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود خدمات بازرگانی بین الملل پرگاس 
باتاب نوین به شناسه ملی 14011761850 و به شماره ثبت 606205 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، کاووسیه، خیابان ونک، کوچه لیلی، پلاک 1، ساختمان 
لیلی، طبقه 2، واحد 7 به کد پستی: 1994633318 تغییر یافت. وماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1624645(


